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Palkitsemisen periaatteet 

 

Karkkilan kaupungin vapaa-aikalautakunta palkitsee vuosittain sekä kulttuurin että ur-
heilun saralla ansioituneita menestyneitä karkkilalaisia, joukkueita, valmentajia ja toi-
mihenkilöitä. Palkitsemisella halutaan kannustaa sekä kulttuurin että urheilun parissa 
toimivia sekä osoittaa arvostusta kaupunkilaisten kulttuuria ja liikuntaa edistäneelle ja 
uudistaneelle toiminnalle. 
 
Palkinto voidaan jakaa yhdelle tai useammalle henkilölle, yhteisölle tai ryhmälle, jotka 
ovat tehneet jatkuvaa tai kertaluonteista merkittävää työtä urheilun tai kulttuurin edis-
tämiseksi paikallisesti ja / tai alueellisesti huomattavalla tavalla. 
 
Palkittavia voivat esittää yhdistykset, lautakunnan jäsenet ja kulttuurin ja vapaa-ajan 
palvelualuetiimi sekä kaikki karkkilalaiset. Ehdotuksia palkittavista kerätään vuosittain 
kaikille avoimella sähköisellä lomakkeella. Ehdotuksia ei voi jättää anonyymisti, vaan 
mukaan tulee liittää ehdottajan nimi tai edustama taho yhteystietoineen. Ehdotukset 
tulee myös perustella. Ehdotusten keruusta viestitään monipuolisesti paikallislehdissä, 
kaupungin www-sivuilla ja some-kanavilla, sekä sähköpostilistoilla, jotka koostuvat pai-
kallisista yhdistyksistä, järjestöistä ja kulttuurin parissa toimivista henkilöistä.  
 
Pääsääntöisesti vuosittain palkitaan kulttuurin/ urheilun toimijoita stipendillä sekä dip-
lomilla. Saatujen, palkitsemiskriteerit täyttävien ehdotusten joukosta kulttuuri- ja vapaa-
ajan palvelutiimi valmistelee esityksen palkittavista lautakunnalle, joka päättää palkit-
tavat. Lautakunta päättää vuosittain palkinnon suuruudesta, sekä palkinnon julkistami-
sen että jakamisen ajankohdasta ja tavasta. Vapaa-aikalautakunta voi harkintansa mu-
kaan myös jättää palkinnon jakamatta. 

                                                                                    

Palkitsemisen kriteerit 
 
1. Henkilö/yhdistys on ollut kirjoilla Karkkilassa tai hänen pitää edustaa karkkilalaista 

seuraa tai järjestöä aikana, jolloin palkitsemisen perusteena oleva työ/teko on ta-
pahtunut. Mikäli palkintoa ehdotetaan työryhmälle, tulee sen jäsenistä vähintään 
50 % olla karkkilalaisia. 
 

2. Palkitsemisessa korostuu paikallisuus ja Karkkilan eteen tehty merkittävä ja/tai nä-
kyvä kulttuurityö. Myös kansallinen tai kansainvälinen menestys voi olla palkitse-
misen peruste niin urheilun kuin kulttuurin osalta, mikäli palkittava on menestyk-
sensä myötä tehnyt myönteisellä tavalla Karkkilaa tunnetuksi tai muuten edistänyt 
kaupungin tavoitteita. 

 
Urheilu 
 
Urheilun saralla menestymisestä voidaan palkita seuraavissa kategorioissa: 
 

1. Juniorisarjoissa menestyminen 
2. Aikuisten sarjoissa menestyminen  
3. Seniorisarjoissa menestyminen 
4. Joukkueet 
5. Liikunnan ja urheilun tunnustuspalkinto. 
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Kategorioihin 1-4 voi esittää sellaisia urheilijoita, jotka ovat menestyneet omassa lajis-
saan valtakunnallisesti tai kansainvälisesti. Palkitsemisen valinta tehdään saavutuksen 
tai tuloksen perusteella ja valintaan vaikuttaa kyseisen lajin levinneisyys, harrastaja-
määrät, kansallinen ja kansainvälinen asema. Palkinto voidaan myöntää useammalle 
toimijalle vuosittain. 
 
Kategoriaan 5 voi esittää sellaista henkilöä tai toimijaa, joka on omalla toiminnallaan 
edistänyt karkkilalaista liikuntakulttuuria, kehittänyt ja edistänyt aktiivisesti karkkilalais-
ten liikkumista tai lisännyt Karkkilan näkyvyyttä positiivisesti valtakunnallisesti tai kan-
sainvälisesti. Palkinto voidaan myöntää yhdelle tai jättää jakamatta. 
 
Kulttuuri 
 
1. Kulttuuripalkinto myönnetään pitkäaikaisesta työstä Karkkilan kulttuuritoiminnan 

hyväksi. Sama taho voi saada palkinnon vain kerran. Vapaa-aikalautakunta voi har-
kintansa mukaan myöntää palkinnon vuosittain yhdelle taholle tai jättää palkinnon 
jakamatta.  

 
2. Kulttuuritekopalkinnon perusteena on erityinen Karkkilassa toteutettu tai Karkkilalle 

näkyvyyttä tuonut kulttuuriteko palkitsemisvuoden aikana. Palkinto voidaan myön-
tää 1-5 toimijalle vuosittain. 
 

Meriittinä voi olla huomattava menestyminen kulttuurielämän uudistaminen, kulttuuri-
politiikassa toimiminen, tuloksellinen taidekasvatustyö tms. Huomionarvoisia seikkoja 
voivat olla esim. taiteelliset tuotokset kuten kirjat, levyt, taideteokset, produktiot jne. tai 
pidempiaikainen kotiseututyö.  
 
Palkinnon saaja voi olla yhdistys, työryhmä tai yksittäinen henkilö. Palkittava voi olla 
myös merkittävä kulttuurialan taustavaikuttaja.  
 


